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Sayı : E-46218636-020-131537992
Konu : 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci

Kayıtları
 

KAYMAKAMLIK MAKAMINA
 

İlgi : MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
 

  İlgi yönetmelik gereği Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni kayıtlar, 25/04/2016
tarihli ve 5490  sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince oluşturulan ulusal  adres veri  tabanındaki
adres bilgileri esas alınarak e-Okul sistemi üzerinden yapılır. Yine aynı yönetmelikte anne babanın ikisinin
de çalışması ve istemeleri halinde öğrencinin nakli, belgelendirilmesi şartı ile anne veya babasının çalıştığı
adresin  kayıt  alanındaki  okula  yapılır  denilmektedir.  Ancak;  bazı  okullarımızın  kayıt  alanlarına  kişi
oturmadığı  halde  dolu  adresler  üzerine  öğrencilerin  kayıt  yaptırdıkları  duyumları  alınmaktadır. Bundan
dolayı okullarımızda olması gerekenin üzerinde öğrenci yığılması olmaktadır. Bu nedenle;

  2025/2026 Eğitim-Öğretim yılında okullarımızda kaydı yapılacak öğrencinin aile kayıt bilgilerine
dikkat edilerek, öğrencinin o alım bölgesinde ikamet önceliğini belirlemek amacıyla; Tarihçeli Yerleşim
Yeri Belgesi ( E Devlet ), Yerleşim Yerinde Oturanlar Belgesi ( E Devlet ) Aile Nüfus Kayıt Örneği (E
Devlet),  Elektrik,  Su  ve Doğalgaz  faturası  istenecektir. Adres  bölgesinde  oturanların  kaydı  yapıldıktan
sonra  kontenjan  olması  durumunda  veli  iş  yeri  adresine  bağlı  kayıt  yaptırabilecektir.  Bu  durumda  da
çalışma  veya  işyeri  belgesi  de  veliden  istenilecektir.  Ayrıca  gerek  duyulması  halinde  Emniyet
Müdürlüğünün gerekli adres kontrolleri yapması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

 Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde Olurlarınıza arz ederim.
 

    İhsan ÖZKAN
İlçe Millî Eğitim Müdürü

 
  OLUR

Yusuf Ziya ÇELİKKAYA
Kaymakam

 

T.C.
İZMİT KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

İzmit / Kocaeli
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Emine ÇIRAY
UYSAL

Veri Hazırlama ve Kontrol
İşletmeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 852F5C21-5AB0-4204-BBF3-C4269909854F Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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